Página 1 de 1

Município de Paulista

MUNICÍPIO DE

PAULISTA

Diário Oficial Do Município

“   O PIRANHAS”
CRIADO PELA LEI Nº 51, DE 29.04.1983

ANO XXXIII,   Data: SEGUNDA-FEIRA , 03 DE SETEMBRO DE 2018  - EDIÇÃO 3.926

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULISTA

ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO / DEPARTAMENTO DE PESSOAL
Pç. Cândido de Assis Queiroga, nº 30, Pref. Derosse B. de Almeida, Paulista-PB, CEP: 58860-000.

Tel.: (83) 3445-1011 / 1334, CNPJ: 08.945.727/0001-53

Ofício nº 076/2018                     Paulista - PB, 03 de setembro de 2018.

Ao Senhor

SAMUEL DE LUCENA MENDES

 A Secretaria Municipal de Administração do Município de

Paulista, Estado da Paraíba, através do Departamento de Pessoal, no

uso das atribuições conferidas por lei e de acordo com a legislação

pertinente do Município de Paulista-PB, CONVOCA o Senhor SAMUEL

DE LUCENA MENDES, brasileiro, residente e domiciliado no Sítio

Idalina, Zona Rural da cidade de Paulista-PB, Cep 58860-000, inscrito no

CPF nº 090.786.644-10, portador do RG nº 3.012.586 SSP/RN, aprovado

em 2º lugar para o Cargo de Tratorista em Concurso Público realizado

em 01 de março de 2015 e homologado em 21 de outubro de 2015, para

comparecer no prazo de cinco (05) dias úteis a Secretaria Municipal de

Administração localizada no Prédio da Prefeitura Municipal na Praça

Cândido de Assis Queiroga, nº 30, Bairro Pref. Derosse B. de Almeida,

Paulista-PB, para tratar de assuntos referentes à sua nomeação.

 O prazo anteriormente estipulado começará a ser contado da

data de recebimento deste ofício, excluindo-se o dia do recebimento e

contando-se a partir do dia imediatamente posterior. O não atendimento

à convocação faculta à Prefeitura Municipal a convocar o candidato

seguinte, excluindo do Concurso aquele que não atender à Convocação

(Item 11.3-a,b,c do Edital do Concurso Público 01/2015).

 Paulista-PB, em 03 de setembro de 2018.

 Atenciosamente,

 ___________________________________________

 NEILHA NÉBIA ALVES CÂNDIDO
 Diretora do Departamento de Pessoal

EM BRANCO

EM BRANCO

EM BRANCO